Расход средств из избирательных фондов кандидатов
По состоянию на 10.02.2019 г. 
	ФИО кандидата
 Субъект выдвижения
	Дата поступления
	Сумма 
	Дата расхода 
	Сумма 
	Остаток 

	Бойцун Ирина Александровна, 
	11.01.2019 г.
	1000
	14.01.2019 г.
	50
	950

	Казаков Илья Владимирович 
	-
	-
	-
	-
	-

	Кардаева Светлана Владимировна 
	-
	-
	-
	-
	-

	Кононенко Алексей Николаевич, самовыдвижение
	28.12.2018 г.
	1000
	10.01.2019 г.
	50
	950

	Кудин Сергей Павлович, самовыдвижение 
	28.01.2019 г.
	100
	28.01.2019 г.
	1050
	0

	Майманов Валерий Петрович, самовыдвижение
	28.12.2018 г.
	500
	29.12.2018 г.
	50
	450

	
	17.01.2019 г.
	1560
	17.01.2019 г.
	2010
	0

	Стародубцев Денис Борисович, самовыдвижение 
	31.01.2019 г.
	2490
	31.01.2019 г. 
	3390
	10

	Фомкин Егор Васильевич, самовыдвижение
	29.12.2018 г.
	50
	29.12.2018 г.
	50
	0



Председатель                                 А.В. Боксгорн 
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